UITSLAG AFD 5 SAMENSPEL GOEREE OVERFLAKKEE RAYON B
A24 VANUIT ST.VINCENT  MET 200 DUIVEN OP 20-06-2010 OM 12.30 UUR.

RPL NAAM PLAATS VER. RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT BEDRAG
1 P.A. de Vogel Oude Tonge 1622 8-1494772 11/5 10 984,006 12.08.55 944,415 1000,0
2 J en B Markenstein Ooltgensplaat 1622 8-1528559  3/1 1 987,667 12.32.39 926,819 980,0
3 P.A. de Vogel Oude Tonge 1622 7-1772601 11/ 8 2 12.38.24 918,426 960,0
4 Th. van Stralen Stad a/h Haringvli 1624 7-1775316 5/3 1 989,725 12.47.28 916,003 940,0
5 Jan en Twan Nobels Achthuizen 1626 6-1025570 10/6 8 985,854 12.49.46 910,495 920,0
6 J.D. Melaard & Zn. Stad a/h Haringvli 1624 8-1497835 10/5 3 989,569 12.57.26 907,500 900,0
7 A. v.d. Velden Den Bommel 1626 7-1883769 6/3 4 988,679 12.58.07 906,105 880,0
8 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat 1683 7-1775344  9/3 2 987,533 12.57.55 905,232 860,0
9 P. van Alphen Nieuwe Tonge 1622 8-1496207 5/3 2 984,908 13.02.08 899,342 840,0
10 A. v.d. Velden Den Bommel 1626 8-1499029 6/ 1 2 13.07.04 898,734 820,0
11 Jan en Twan Nobels Achthuizen 1626 8-1499473 10/ 10 2 13.10.26 893,443 800,0
12 Polder/ Vroegindewei Nieuwe Tonge 1622 8-1496865 8/3 2 985,698 13.13.35 890,753 780,0
13 K. Overbeeke Den Bommel 1683 8-1528789 6/1 5 988,876 13.19.16 889,062 760,0
14 P. van Alphen Nieuwe Tonge 1622 8-1496236 5/ 3 2 13.18.04 886,442 740,0
15 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat 1683 6-1057552 9/ 5 2 13.28.09 880,821 720,0
16 Jan en Twan Nobels  Achthuizen 1626 4-2003983 10/ 2 3 13.30.45 877,290 700,0
17 B. Schuurman Stad as/h Haringvli 1624 8-1497803 7/2 7 989,904 13.36.15 876,602 680,0
18 Polder/ Vroegindewei Nieuwe Tonge 1622 7-1774106 8/ 1 2 13.32.35 875,717 660,0
19 Polder/ Vroegindewei Nieuwe Tonge 1622 8-1496828 8/ 5 3 13.37.40 871,780 640,0
20 Jan en Twan Nobels Achthuizen 1626 8-1499434 10/ 7 4 13.38.30 871,280 620,0
21 P.A. de Vogel Oude Tonge 1622 8-1494723 11/ 11 3 13.47.28 862,807 600,0
22 F.A. van Peperstrate Oude Tonge 1628 8-1500735 10/1 9 984,581 13.48.18 862,681 580,0
23 P.A. de Vogel Oude Tonge 1622 7-1772641 11/ 4 4 13.53.13 858,479 560,0
24 L. Tijl Nieuwe Tonge 1622 3-1124401 29/3 1 985,240 13.55.07 858,134 540,0
25 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat 1683 7-1807689 9/ 1 3 13.57.59 857,991 520,0
26 Th. van Stralen Stad a/h Haringvli 1624 7-1775318 5/ 5 2 14.01.04 857,586 500,0
27 B. Schuurman Stad a/h Haringvli 1624 8-1495835 7/ 2 2 14.02.30 856,689 480,0
28 J.D. Melaard & Zn. Stad a/h Haringvli 1624 8-1497733 10/ 7 2 14.02.44 856,226 460,0
29 J.D. Melaard & Zn. Stad a/h Haringvli 1624 6-1023960 10/ 1 3 14.05.35 854,120 440,0
30 Th. van Stralen Stad as/h Haringvli 1624 8-1497770 5/ 4 3 14.05.53 854,022 420,0
31 P. van Alphen Nieuwe Tonge 1622 6-1022374 5/ 1 3 14.11.46 845,579 400,0
32 A. v.d. Velden Den Bommel 1626 8-1499066 6/ 6 3 14.21.11 842,004 380,0
33 Gebr. Hagens Achthuizen 1626 8-1499239 9/3 8 986,515 14.19.10 841,616 360,0
34 J.D. Melaard & Zn. Stad a/h Haringvli 1624 6-1023959 10/ 8 4 14.24.13 840,600 340,0
35 J.M. Visser Stad a/h Haringvli 1624 7-1702045 5/1 1 989,468 14.29.21 836,865 320,0
36 Gebr. Hagens Achthuizen 1626 8-1499214 9/ 6 2 14.26.40 836,266 300,0
37 A. het Jonk Herkingen 1609 6-1009871  3/3 1 982,517 14.23.32 835,095 280,0
38 L. Tijl Nieuwe Tonge 1622 8-1495330 29/ 6 2 14.29.30 833,183 260,0
39 L. Tijl Nieuwe Tonge 1622 8-1495411 29/ 16 3 14.32.48 830,864 240,0
40 Gebr. Hagens Achthuizen 1626 8-1499232 9/ 9 3 14.35.10 830,283 220,0
41 A.M Volaart Herkingen 1609 7-1760729 5/1 2 982,605 14.31.24 829,622 200,0
42 Denise Melaard Stad as/h Haringvli 1624 7-1777108 4/1 1 989,765 14.43.33 827,182 180,0
43 Jan en Twan Nobels  Achthuizen 1626 7-1776619 10/ 6 5 14.42.32 824,615 160,0
44 Jan en Twan Nobels  Achthuizen 1626 4-2004041 10/ 3 6 14.48.13 820,712 140,0
45 A. het Jonk Herkingen 1609 7-1760472 3/ 2 2 14.44.55 820,187 120,0
46 P.A. de Vogel Oude Tonge 1622 7-1772734 11/ 7 5 14.47.17 819,809 100,0
47 A. het Jonk Herkingen 1609 8-1483337 3/ 3 3 14.46.09 819,344 80,0
48 J.D. Melaard & Zn. Stad a/h Haringvli 1624 8-1497836 10/ 5 5 14.55.21 818,942 60,0
49 Bram Hokke Ooltgensplaat 1683 8-1528018 4/1 4 987,608 14.58.53 814,925 40,0
50 K. Klink Den Bommel 1624 8-1497848 4/1 3 988,863 15.01.57 813,913 20,0
Recapitulatie (0370002) RAYON B GOEREE OVERFLAKKEE A24 St._Vincent 20-06-2010
VER. DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———-----------——— —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B C
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1609 15 5 1
1621 3 1
1622 56 5 3
1624 37 7 1
1626 35 4 3
1627 1 1 1
1628 13 2 2
1683 40 8 4
Tot. 200 33 15

Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag



NPO-NUM

16210484
16240302
16839013
16220402
16229134
16269040
16220895
16100539
16220211
16240493
16249018
16220399
16210051
16240181
16840034
16260113
16220615
16280382
16100171
16100571
16210581
16220496
16220500
16220526
16220640
16220933
16220992
16227209
16229118
16240078
16240453
16240540
16280021
16830022
16830138
16830260
16830618
16840514

NAAM

A. van Alphen

Th. van Stralen

Comb Hokke & Sturris
P. van Alphen
Polder/ Vroegindewei
Jan en Twan Nobels
J. Groenendijk
A. Kievit

L. Tijl

B. Schuurman
J.D. Melaard & Zn.
A. de Blok

P. van den Boogert
Denise Melaard

A.P. de Vogel

Des Nobels

M. de Blok

F_A. van Peperstrate

J. Kievit
Cor&Yvonne Kleijn
J. Jongejan
J.C. Polder

E. Groenendijk
D. Melissant
L. van de Baan
P_A. de Vogel

C. van den Bos & Zn
J.C. Wagner

K. Klink

C.J. Esser

Bram Hokke

L. Hokke

Klaas Sturris

K. Overbeeke

A.de Leeuw v Weenen.
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NPO-NUM NAAM VINC-1 VINC-2 BARC-1 BARC-2 TARB-1 TARB-2 BORD-1 BORD-2 RON

16229134 Polder/ Vroegindewei 801.7 879.3 1 1 879.3 1681.0
16839013 Comb Hokke & Sturris 655.2 922.4 1 1 922.4 1577.6
16220402 P. van Alphen 560.3 913.8 1 1 913.8 1474.1
16210484 A. van Alphen 965.5 1 965.5
16240302 Th. van Stralen 956.9 1 956.9
16269040 Jan en Twan Nobels 827.6 1 827.6
16220895 J. Groenendijk 732.8 1 732.8
16100539 A. Kievit 681.0 1 681.0
16220211 L. Tijl 663.8 1 663.8
16240493 B. Schuurman 629.3 1 629.3
16249018 J.D. Melaard & Zn. 603.4 1 603.4
16220399 A. de Blok 577.6 1 577.6
16210051 P. van den Boogert 370.7 1 370.7
16240181 Denise Melaard 344.8 1 344.8
16840034 A_P. de Vogel 215.5 1 215.5
16260113 Des Nobels 172.4 1 172.4
16220615 M. de Blok 146.6 1 146.6
16280382 F.A. van Peperstrate 103.4 1 103.4
16100171

16100571 J. Kievit
16210581 Cor&Yvonne Kleijn

16220496 J. Jongejan
16220500 J.C. Polder
16220526 E. Groenendijk
16220640 D. Melissant
16220933 L. van de Baan
16220992 P.A. de Vogel
16227209

16229118 C. van den Bos & Zn
16240078 J.C. Wagner
16240453

16240540 K. Klink

16280021 C.J. Esser

16830022 Bram Hokke

16830138 L. Hokke

16830260 Klaas Sturris
16830618 K. Overbeeke
16840514 A.de Leeuw v Weenen.



